CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

TERRIER GALLOIS

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Terrier gallois

N° d’enr. du
chien

FD-LS4317010

AK-LJ4319825

Nom du chien

Abbeyrose Doin Our
Thing at Brynmawr

Rangel's Ella Sapphire
Isabella Seebest

Date de
naissance

2023-09-03

2023-05-26

Lieu de
naissance

Etats-Unis

Etats-Unis

Couleur

Noir et feu

Noir et feu



Terrier gallois

GL814516ML

Née:(2M)(2F)

Date de naissance : 2024-06-08
Mere : GCH Darwyn's Ma Belle Amie
CGN

Couleur : Noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Nikki Schwalb
Mission, Colombie-Britannique

Propriétaire a la naissance :
Larisa Hotchin
Mission, Colombie-Britannique

Pére : Am CH Sanherpinc Prime Time Special Order
N° d’enr. du chien : JL4333396

Date de naissance : 2021-06-07

Couleur : Noir et feu

JU4135687MC

Née:(OM)(4F)

Date de naissance : 2024-02-08
Meére : GCHB Elleker's Don't Stop Me
Now Of Dragonfox

Couleur : Noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Jane Caines
Saint John, Nouveau-Brunswick

Propriétaire a la naissance :
Geri Mendes
Halifax, Nouvelle-Ecosse

Propriétaire a la naissance :
Joyce Wilkinson
Lebanon, Pennsylvanie

Pére : Bruhil's Class Is BCK tKN
N° d’enr. du chien : GL4303089
Date de naissance : 2019-06-13
Couleur:

1139617MN

Née:(4M)(OF)

Date de naissance : 2024-07-11
Meére : GCHB Quinta Od Guvernéra
Couleur : Noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Grazyna Benaissa
Mississauga, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Benny Benaissa
Mississauga, Ontario

Pére : GCHB Casanova Od Guvernera
N° d’enr. du chien : FD-KJ4209409
Date de naissance : 2022-05-06
Couleur : Noir et feu




Terrier gallois

JC4075145MW

Née:(1M)(3F)

Date de naissance : 2024-11-19
Meére : CH Copperfields Snugglebug
Couleur : Noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Grazyna Benaissa
Mississauga, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Benny Benaissa
Mississauga, Ontario

Pére : GCHB Casanova Od Guvernera
N° d’enr. du chien : FD-KJ4209409
Date de naissance : 2022-05-06
Couleur : Noir et feu

GS4006350LY
Née:(1M)(OF)

Date de naissance : 2023-12-28
Meére : Gran's Sweet Malania
Couleur : Noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Jan Gran
Radville, Saskatchewan

Pére : Gran's Mr Munchie

N° d’enr. du chien : FD-GS4064407
Date de naissance : 2019-09-18
Couleur : Noir et feu

KA4193329MC
Née:(2M)(2F)

Date de naissance : 2024-02-20
Mere : GRAN'S INTO MISCHIEF
Couleur : Noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Jan Gran
Radville, Saskatchewan

Pére : Gran's Mr Munchie

N° d’enr. du chien : FD-GS4064407
Date de naissance : 2019-09-18
Couleur : Noir et feu

DU719369LC
Née:(OM)(1F)

Date de naissance : 2023-02-15
Meére : Gran's Hecka

Couleur : Noir et brun

Propriétaire a la naissance :
Jan Gran
Radville, Saskatchewan

Pére : Gran's Renegade

N° d’enr. du chien : 1127683
Date de naissance : 2014-09-09
Couleur : Noir et feu

ES729321MA

Née:(3M)(1F)

Date de naissance : 2024-01-13
Mere : CH Darwyn's Morgana Le Fay
Couleur : Noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Larisa Hotchin
Mission, Colombie-Britannique




Terrier gallois

ES729321MA Pére : Sanherpinc Prime Time Special Order
Née:(3M)(1F) N° d’enr. du chien : JL4288895
Date de naissance : 2024-01-13 Date de naissance : 2021-06-07

Meére : CH Darwyn's Morgana Le Fay Couleur:
Couleur : Noir et feu

FA749723ME Propriétaire a la naissance :
Née:(1M)(4F) Larisa Hotchin
Date de naissance : 2024-03-11 Mission, Colombie-Britannique

Mere : CH Darwyn's Avant Garde NS CA
Couleur : Noir et feu

Pére : Snowtaires Take the Lead
N° d’enr. du chien : EW4300422
Date de naissance : 2017-11-17
Couleur:




Terrier gallois

N° d’enr. du
chien

CK-ME4315998

CK-ML4343006

CK-LW4295542

CK-MN4337871
CK-MN4337872
CK-MN4337869

CK-LW4295232
CK-MN4337870
CK-LW4295233
CK-LW4295990
CK-LW4295234
CK-MA4302463

CK-ME4313473

CK-ME4313471

CK-ME4313474

CK-MA4301166

CK-ME4313472

CK-MC4305964

CK-MC4305676

CK-MC4305963

CK-MA4302462

CK-MC4305675

Nom du chien

Bella de Darwyn

CH Salient's The Good

I'll Do Darwyn

Copperfields Andy

Rooney

Copperfields Atlas
Copperfields Dobby
Copperfields Mortimer

Roberge

Copperfields Otto
Copperfields Rhys
Copperfields Rooney
Copperfields Sheldon
Copperfields Zoey
Darwyn Griffin The

Great

Darwyn’s Prydferth

Bailey

Darwyn's Annie of Lynx

Meadows

Darwyn's Catch Me if

you Can CA AS

Darwyn's First To Be

Right

Darwyn's Hobbs the

Braveheart

Ellerker's Bicycle Race

of Dragonfox

Ellerker's | Want To

Break Free Of
Dragonfox

Ellerker's Somebody To
Love Of Dragonfox

GCH Darwyn's Black

Magic

GCH Ellerker's Cool Cat

Of Dragonfox

Date de
naissance

2024-03-11

2024-06-08

2023-11-15

2024-07-11
2024-07-11
2024-07-11

2023-11-15
2024-07-11
2023-11-15
2023-11-15
2023-11-15
2024-01-13

2024-03-11

2024-03-11

2024-03-11

2024-01-13

2024-03-11

2024-02-08

2024-02-08

2024-02-08

2024-01-13

2024-02-08

No

d
enregistrement
de portée

FA749723ME
GL814516ML

1139617LW

1139617MN
1139617MN
1139617MN

1139617LW
1139617MN
1139617LW
1139617LW
1139617LW
ES729321MA

FA749723ME

FA749723ME

FA749723ME

ES729321MA

FA749723ME

JU4135687MC

JU4135687MC

JU4135687MC

ES729321MA

JU4135687MC

Sexe

Femelle

Femelle

Male

Male
Male
Femelle
Male
Femelle
Male
Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Couleur

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu
Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu
Noir et feu
Noir et feu
Noir et feu
Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu



Terrier gallois

CK-LY4330407
CK-LC4338314
CK-MC4339205
CK-ML4336564

CK-LQ4326604

CK-ML4336565

CK-ML4336563

Gran's Boba
Gran's Fergie
Gran's Shiobhan

Salient's | Remember
Everything Darwyn
Salients Lord Jack of
Darwyn

Salient's Something In
The Orange Darwyn

Salient's Sun To Me
Darwyn

2023-12-28
2023-02-15
2024-02-20
2024-06-08

2023-08-20

2024-06-08

2024-06-08

GS4006350LY
DU719370LC
KA4193329MC
GL814516ML

GL814516LQ

GL814516ML

GL814516ML

Male
Femelle

Femelle

Femelle

Male

Noir et feu
Noir et feu
Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu



	Pages from All Covers FR-20.pdf
	Terrier gallois Foreign Born Studbook by Breed FR.pdf
	Terrier gallois Litter Registration Studbook by Breed FR.pdf
	Terrier gallois Canadian Born Studbook by Breed FR.pdf

