CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

TERRIER GALLOIS

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

Terrier gallois

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
FD-LS4317010	Abbeyrose Doin Our Thing at Brynmawr	2023-09-03	États-Unis	Mâle	Noir et feu
AK-LJ4319825	Rangel's Ella Sapphire Isabella Seebest	2023-05-26	États-Unis	Femelle	Noir et feu

Terrier gallois GL814516ML Propriétaire à la naissance : Née: (2 M) (2 F) Nikki Schwalb Date de naissance : 2024-06-08 Mission, Colombie-Britannique Mère: GCH Darwyn's Ma Belle Amie CGN Propriétaire à la naissance : Couleur : Noir et feu Larisa Hotchin Mission, Colombie-Britannique **Père:** Am CH Sanherpinc Prime Time Special Order N° d'enr. du chien: JL4333396 Date de naissance : 2021-06-07 Couleur: Noir et feu Propriétaire à la naissance : JU4135687MC Née: (0 M) (4 F) Jane Caines Date de naissance : 2024-02-08 Saint John, Nouveau-Brunswick Mère: GCHB Elleker's Don't Stop Me Now Of Dragonfox Propriétaire à la naissance : Couleur: Noir et feu Geri Mendes Halifax, Nouvelle-Écosse Propriétaire à la naissance : Joyce Wilkinson Lebanon, Pennsylvanie Père: Bruhil's Class Is BCK tKN N° d'enr. du chien: GL4303089 Date de naissance: 2019-06-13 Couleur: Propriétaire à la naissance : 1139617MN Née: (4 M) (0 F) Grazyna Benaissa Date de naissance : 2024-07-11 Mississauga, Ontario Mère: GCHB Quinta Od Guvernéra

Couleur: Noir et feu

Propriétaire à la naissance :

Benny Benaissa

Mississauga, Ontario

Père : GCHB Casanova Od Guvernera N° d'enr. du chien : FD-KJ4209409 Date de naissance : 2022-05-06

Couleur: Noir et feu

Terrier gallois				
JC4075145MW Née: (1 M) (3 F) Date de naissance: 2024-11-19 Mère: CH Copperfields Snugglebug Couleur: Noir et feu	Propriétaire à la naissance : Grazyna Benaissa Mississauga, Ontario Propriétaire à la naissance : Benny Benaissa Mississauga, Ontario Père : GCHB Casanova Od Guvernera N° d'enr. du chien : FD-KJ4209409 Date de naissance : 2022-05-06			
GS4006350LY Née: (1 M) (0 F) Date de naissance: 2023-12-28 Mère: Gran's Sweet Malania Couleur: Noir et feu	Propriétaire à la naissance : Jan Gran Radville, Saskatchewan Père : Gran's Mr Munchie N° d'enr. du chien : FD-GS4064407 Date de naissance : 2019-09-18 Couleur : Noir et feu			
KA4193329MC Née: (2 M) (2 F) Date de naissance: 2024-02-20 Mère: GRAN'S INTO MISCHIEF Couleur: Noir et feu	Propriétaire à la naissance : Jan Gran Radville, Saskatchewan Père : Gran's Mr Munchie N° d'enr. du chien : FD-GS4064407 Date de naissance : 2019-09-18 Couleur : Noir et feu			
DU719369LC Née: (0 M) (1 F) Date de naissance: 2023-02-15 Mère: Gran's Hecka Couleur: Noir et brun	Propriétaire à la naissance : Jan Gran Radville, Saskatchewan Père : Gran's Renegade N° d'enr. du chien : 1127683 Date de naissance : 2014-09-09 Couleur : Noir et feu			
ES729321MA Née: (3 M) (1 F) Date de naissance: 2024-01-13 Mère: CH Darwyn's Morgana Le Fay Couleur: Noir et feu	Propriétaire à la naissance : Larisa Hotchin Mission, Colombie-Britannique			

Terrier gallois		
ES729321MA	Père : Sanherpinc Prime Time Special Order	
Née : (3 M) (1 F)	N° d'enr. du chien : JL4288895	
Date de naissance : 2024-01-13	Date de naissance : 2021-06-07	
Mère : CH Darwyn's Morgana Le Fay	Couleur :	
Couleur : Noir et feu		
FA749723ME	Propriétaire à la naissance :	
Née : (1 M) (4 F)	Larisa Hotchin	
Date de naissance : 2024-03-11	Mission, Colombie-Britannique	
Mère : CH Darwyn's Avant Garde NS CA		
Couleur : Noir et feu		
	Père : Snowtaires Take the Lead	
	N° d'enr. du chien : EW4300422	
	Date de naissance : 2017-11-17	
	Couleur :	

Terrier gallois

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-ME4315998	Bella de Darwyn	2024-03-11	FA749723ME	Femelle	Noir et feu
CK-ML4343006	CH Salient's The Good I'll Do Darwyn	2024-06-08	GL814516ML	Femelle	Noir et feu
CK-LW4295542	Copperfields Andy Rooney	2023-11-15	1139617LW	Mâle	Noir et feu
CK-MN4337871	Copperfields Atlas	2024-07-11	1139617MN	Mâle	Noir et feu
CK-MN4337872	Copperfields Dobby	2024-07-11	1139617MN	Mâle	Noir et feu
CK-MN4337869	Copperfields Mortimer Roberge	2024-07-11	1139617MN	Mâle	Noir et feu
CK-LW4295232	Copperfields Otto	2023-11-15	1139617LW	Mâle	Noir et feu
CK-MN4337870	Copperfields Rhys	2024-07-11	1139617MN	Mâle	Noir et feu
CK-LW4295233	Copperfields Rooney	2023-11-15	1139617LW	Femelle	Noir et feu
CK-LW4295990	Copperfields Sheldon	2023-11-15	1139617LW	Mâle	Noir et feu
CK-LW4295234	Copperfields Zoey	2023-11-15	1139617LW	Femelle	Noir et feu
CK-MA4302463	Darwyn Griffin The Great	2024-01-13	ES729321MA	Mâle	Noir et feu
CK-ME4313473	Darwyn's Prydferth Bailey	2024-03-11	FA749723ME	Femelle	Noir et feu
CK-ME4313471	Darwyn's Annie of Lynx Meadows	2024-03-11	FA749723ME	Femelle	Noir et feu
CK-ME4313474	Darwyn's Catch Me if you Can CA AS	2024-03-11	FA749723ME	Femelle	Noir et feu
CK-MA4301166	Darwyn's First To Be Right	2024-01-13	ES729321MA	Mâle	Noir et feu
CK-ME4313472	Darwyn's Hobbs the Braveheart	2024-03-11	FA749723ME	Mâle	Noir et feu
CK-MC4305964	Ellerker's Bicycle Race of Dragonfox	2024-02-08	JU4135687MC	Femelle	Noir et feu
CK-MC4305676	Ellerker's I Want To Break Free Of Dragonfox	2024-02-08	JU4135687MC	Femelle	Noir et feu
CK-MC4305963	Ellerker's Somebody To Love Of Dragonfox	2024-02-08	JU4135687MC	Femelle	Noir et feu
CK-MA4302462	GCH Darwyn's Black Magic	2024-01-13	ES729321MA	Mâle	Noir et feu
CK-MC4305675	GCH Ellerker's Cool Cat Of Dragonfox	2024-02-08	JU4135687MC	Femelle	Noir et feu

Terrier gallois					
CK-LY4330407	Gran's Boba	2023-12-28	GS4006350LY	Mâle	Noir et feu
CK-LC4338314	Gran's Fergie	2023-02-15	DU719370LC	Femelle	Noir et feu
CK-MC4339205	Gran's Shiobhan	2024-02-20	KA4193329MC	Femelle	Noir et feu
CK-ML4336564	Salient's I Remember Everything Darwyn	2024-06-08	GL814516ML	Mâle	Noir et feu
CK-LQ4326604	Salients Lord Jack of Darwyn	2023-08-20	GL814516LQ	Mâle	Noir et feu
CK-ML4336565	Salient's Something In The Orange Darwyn	2024-06-08	GL814516ML	Femelle	Noir et feu
CK-ML4336563	Salient's Sun To Me	2024-06-08	GL814516ML	Mâle	Noir et feu

Darwyn